
兖矿煤化供销有限公司

鲁南化工 2023-2 鲁化双氧水用 2-乙基蒽醌采购

公开招标中标结果公告

（招标编号：SNZB-MHGX-D202399-0002）

一、中标情况

1、中标人基本情况

中标人：山东裕滨新材料有限公司 

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标代理机构或招标人提出。

三、其他

公示时间为 2023年 06月 25日--2023年 06月 27日。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿能源集团股份有限公司山东能源化工分公司招

标监督办公室。

五、联系方式

招 标 人：兖矿煤化供销有限公司

联 系 人：赵先生

联系方式：18265001179

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：王经理

电 话：18253702369

电子邮件：18253702369@163.com

山东能源招标有限公司

2023年 06月 25日


		2023-06-24T21:13:48+0800




